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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 28 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14.02.2016 - 11:08 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2003 i mlađe/and younger

1. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 30.59 506
2. Ledja ALLARAJ 03 Partizani, TI 32.03 440
3. Naja MARTINČIČ 03 Olimpija, LJU 32.53 420
4. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 33.75 376
5. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 38.33 257
6. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 39.55 234
7. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 39.82 229
8. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva VK, BU 40.09 224
9. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 41.32 205

10. Elisa TAHO 03 Nobis ST, TI 41.79 198
11. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 43.05 181
12. Fabiola GJOKA 03 Teuta, DU 43.11 180
13. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 44.77 161
14. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 44.85 160
15. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 51.41 106
16. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 54.58 89
17. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 54.68 88

DSQ Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA

Otvoreno

1. Noel BORSHI 96 Teuta, DU 30.26 522
2. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 30.59 506
3. Flaka PRUTHI 99 Termopan, PR 31.17 478
4. Ledja ALLARAJ 03 Partizani, TI 32.03 440
5. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 32.24 432
6. Naja MARTINČIČ 03 Olimpija, LJU 32.53 420
7. Diana BASHO 00 KS Tirana, TI 32.60 418
8. Sara IMERI 00 Step, PR 32.82 409
9. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 32.98 403

10. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 33.41 388
11. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 33.75 376
12. Jovana VUJOVIĆ 02 Budva VK, BU 34.11 365
13. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 35.97 311
14. Alesia NEZIRI 02 KS Tirana, TI 36.45 299
15. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 36.54 297
16. Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva VK, BU 36.89 288
17. Bojna BOŠKOVIĆ 02 Jadran, HN 36.98 286
18. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 37.40 277
19. Jovana BUBANJA 03 Budva VK, BU 38.33 257
20. Arba TOPALLI 00 Te Stela SA 38.70 250
21. Jeni RAMAJ 02 Nobis ST, TI 39.40 236
22. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 39.55 234
23. Nina MITROVIĆ 01 Stari Grad, BU 39.79 230
24. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva VK, BU 39.82 229
25. Ana LIKO 00 Nobis ST, TI 39.94 227
26. Ana DRAGOVIĆ 03 Budva VK, BU 40.09 224
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XXI "Montenegro Mimosa Kup" 2016
XII Open Montenegrin Championship 2016

Herceg Novi, 13. - 14.02.2016
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 28, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 41.32 205
28. Elisa TAHO 03 Nobis ST, TI 41.79 198
29. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 43.05 181
30. Fabiola GJOKA 03 Teuta, DU 43.11 180
31. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 44.77 161
32. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 44.85 160
33. Đurđina PAREZANOVIĆ 00 Užice, UE 46.16 147
34. Shirli FAGU 02 Partizani, TI 47.08 138
35. Milica RADONJIĆ 03 Primorac, KO 51.41 106
36. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 54.58 89
37. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 54.68 88

DSQ Anastasia DHIMOSHI 04 Te Stela SA
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